UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2024

V/v tổ chức thực hiện tuyên truyền sử

dụng ứng dụng i-Speed để nâng cao

chất lượng dịch vụ di động 4G

Kính gửi:

- Trưởng các phòng cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GDĐT các quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp học;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX các quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại Văn bản số 3804/VP-

KSTTHC ngày 06/6/2024 về việc tổ chức thực hiện tuyên truyền sử dụng ứng

dụng i-Speed để nâng cao chất lượng dịch vụ di động 4G (gửi kèm theo);

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đồng chí Trưởng các phòng cơ quan

Sở, Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo:

- Vận động cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và người lao động chủ

động cài đặt và sử dụng công cụ i-Speed, đồng thời tham gia hướng dẫn người

dân cài đặt và sử dụng công cụ i-Speed để đo lường, đánh giá chất lượng dịch vụ

Internet di động 4G;

- Tổ chức tuyên truyền, vận động người dân cài đặt và sử dụng công cụ i-

Speed để đo lường, đánh giá chất lượng dịch vụ truy nhập Internet băng rộng di

động 4G.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm chỉ đạo

thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND TP (để b/c);

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phạm Quốc Hiệu

		2024-06-11T17:49:02+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-12T08:37:33+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-12T08:37:34+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-12T08:37:34+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-12T08:37:35+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!